
UCHWAŁA Nr XXXIX/204/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 2 czerwca 2017r. 

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2020, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/172/04 Rady M iejskiej w Polanowie z dnia 20 lipca 2004 roku· w 

sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Polanów na lata 2004-2006 i lata 2007-2013 

oraz uchwała nr XXVl/225/05 z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XX/172/04 

Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju 

Lokalnego Gminy Polanów na lata 2004-2006 i lata 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie z dniem podjęcia . 

PRZEWODN CZĄ~ 


